sem prejuízo do estabelecimento de outras garantias próprias da Transação.

7.2. A Transação será garantida pelos seguintes bens ou direitos:

7.2.1. imóvel de matrícula 52782 do Cartório do 6º Ofício de RI - Eunápio Torres -

João Pessoa/PB, com avaliação unilateral informada pelo contribuinte em

R$ 9.800.000,00 (nove milhões e oitocentos mil reais).

7.3. No prazo de 30 (trinta) dias, contados da assinatura do Acordo, a(s) Requerente(s) se

compromete(m) a formalizar a garantia através do oferecimento dos bens ou direitos

à penhora, nos autos da execução fiscal nº 0003571-79.2016.4.05.8200, em trâmite